广 东 省 药 学 会

⒛1T年广东省药学会医院药学科学技术奖

评选结果公示

本会于⒛17年 3月 10日 发布了《关于申报2017年 “
广东省药学会医

院药学科学技术奖
”

的通知》 (粤药会 [201钊 16号 )。

经各单位申报、本会组织专家评审,评选出一等奖 3项 ,二等奖 5项 ,

三等奖 10项 (见附件 ),现予以公示,公示期至⒛17年 9月 19日 下午 17∶

30。

对公示获奖项目有异议者,请在公示期上班时间内,采用书面材料报

送广东省药学会,并签署自己真实姓名、工作单位、联系地址和电话;单

位提出异议的,请单位法定代表人在书面材料上签名并加盖单位公章。否

则视为无效,不予受理。

联系地址:广 州市东风东路 753-2号 广东省药学会 510080

联系电话:02ll37886329  联 系 人:凌倩波

E-mail: gdsyxh45a126。 。c。m

网  址 : http∶ //w-。⒍nopharlnacy。 com。 cn

附 件:2017年广东省药学会医院药学科学技术奖 (先 声奖)拟获奖名
单

药

月

耥
 钔

广
/

Ⅱ

n
υ

o
∠

附 件 :

⒛17年广东省药学会医院药学科学技术奖 (先声奖)拟获奖名单

序号 顷目编号 顷目名称 主要完成单位 完成人

一等奖 (共 3项

l )017J31 孚1腺癌超声分子影像诊疗一体化系统的构建
南方医科大学南方

医院
李颖嘉等

冫 2017J24 曼性乙型肝炎轻症肝纤维化的中医药干预研究 广东省 中医院等 池晓玲等

3 2017J30
荔枝核改善胰岛素抵抗防治 2型 糖尿病有效成

分及作用机制研究
广州市 中医医院等 郭洁文等

二等奖 (共 5项 )

1 z017J05
HDAC8促 进三阴性乳腺癌肿瘤恶性生物学行为

的机制研究

中山大学肿瘤防治

中心
味卓佳等

⒉017J06
护肝清脂片防治非酒精性脂肪肝的信号传导网
络机制研究

南方医科大学珠江

医院
周本杰等

)017J28
基于 LC-MS/MS法 创建治疗药物监测质控体系和

培训平台
州市惠爱医院 温预关等

)017J03
黄连素联合环丙沙星抑制肺炎克雷伯菌多药耐
药机制的研究

冖州医科大学附属

第二医院
叶晓光等

2017J17
一种治疗过敏性鼻炎的医院制剂——梅归参颗
粒的研发

东省第二 中医院 毕晓黎等

三等奖 (共 10项 )

2017J04
RIP1硐 激活NF KB″65调控心衰能量代谢的机

制研究

广州医科大学附属

第二医院
珠艳芳等

2017J23
负载蛋白、多肽类药物微球立体形态及分布的测

定方法

中山大学附属第三

医院等
伥永明等

z017J09 消炎止痒洗剂的工艺研究
中山市第二人民医

院
荑国栋

⒉017J07
替加环素治疗泛耐药鲍曼不动杆菌感染医院获

得性肺炎的药代动力学与药效学研究

广州医科大学附属

第三医院
司徒冰等

2017J22 纳米粒逆转乳腺癌耐药的研究
中山大学孙逸仙纪

念医院
邱凯锋等

2017J15 大枣神经保护作用的活性组分筛选研究 聚圳市 中医院 珠剑平等

)017J02 鹿角缩酮 B对大鼠αP3A作用的研究 深圳市人民医院 常 翠等

)017J16
补阳还五汤对神经组织与神经细胞体内外保护

作用研究

佛山市第二人民医

院等
张继平等

9 )017J27
琉肝健脾止泻法对

“
肝郁脾虚

”
IB⒌D模型大鼠

阼用机制研究

广州中医药大学第
一附属医院

唐洪梅等

10 )017J01 基于 HPLC指纹图谱的气血宁口服液质量控制 粤北人民医院 林晓春等